
 

 

POSTANOWIENIE NR 73/2019 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sidra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sidra.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

/-/ Maciej Henryk Romotowski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 73/2019  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Lokal po byłej aptece przy Urzędzie Gminy w Sidrze, ul. Rynek 

3/4, 16-124 Sidra: 

 

1. Joanna Łapicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sidra 

2. Marta Mróz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sidra 

3. Krystyna Nowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szostaki 

4. Kamil Połejko, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Sidra 

5. Marta Poźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poganica 

6. Krystyna Sawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sidra 

7. Joanna Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Staworowo 

8. Ewa Wojtulewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sidra 

9. Dariusz Żemajduk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Jacowlanach, Jacowlany 13,  

16-124 Sidra: 

 

1. Marcin Bułach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Śniczany 

2. Małgorzata Danilewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jacowlany 

3. Ewa Gabiniewicz, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Poganica 

4. Jerzy Kochanowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

5. Ewa Kochańska-Karolczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poganica 

6. Małgorzata Nowik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bieniasze 

7. Joanna Żyżyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kniaziówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Majewie, Nowinka 1, 16-124 Sidra: 

 

1. Agnieszka Babicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jałówka 

2. Janina Bohdan, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Majewo Kościelne 

3. Jerzy Bułach, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Śniczany 

4. Andrzej Greś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jałówka 

5. Aneta Huryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Podsutki 

6. Ewa Palinnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chwaszczewo 

7. Agata Szczęsnowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sokółka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sidrzański Ośrodek Kultury w Sidrze, ul. Rynek 5,  

16-124 Sidra: 

 

1. Marta Fiedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jakowla 

2. Małgorzata Gral, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sidra 

3. Katarzyna Kiejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chwaszczewo 

4. Lucyna Naruszewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sidra 

5. Tadeusz Połejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sidra 

6. Mirosław Szulewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zalesie 

7. Anna Żyżyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kniaziówka 

 

 


